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       5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY 					                               
               Z POLIKLINIKĄ – SP ZOZ  
      30-901 Kraków; ul. Wrocławska 1-3

					DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania II i informacja o modyfikacji konkursu nr 98/ZP/KONT/2022


[bookmark: _Hlk79395001]	Uprzejmie informuję, że w konkursie na zlecenie udzielania świadczeń na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego w ramach podwykonawstwa, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1:
Dot. § 2 ust. 2 wzoru umowy
Prosimy o zastąpienie słów ,,umowie zlecenia” słowami ,,umowie cywilnoprawnej”.  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 
Pytanie 2:
Dot. § 11 wzoru umowy
Prosimy o wykreślenie ust. 6 i 7. 
Odpowiedź : patrz zmiana SWKO w tym zakresie (Szpital informuje, że zmienił w/w zapisy poprzez zastąpienie słowo przetwarzanie danych na udostępnienie danych oraz załącza załącznik w tym zakresie)
Pytanie 3:
Dot. § 9 ust. 1 wzoru umowy
Prosimy o wskazanie wysokości opłaty za administrowanie oraz wskazanie konkretnych czynności za które ma być przez Państwa pobierana  ta opłata. 
Należy wskazać, iż w innych postanowieniach umowy wskazane jest, iż udostępniacie Państwo system informatyczny NEXT w ramach nieodpłatnej licencji oraz iż obsługa administracyjna jest obowiązkiem Przyjmującego zamówienie. (  Patrz: § 3 ust. 5 oraz  § 6 ust.1.)
[bookmark: _Hlk122340246]Odpowiedź : patrz zmiany SWKO w zakresie § 9 ust. 1 oraz § 3 ust. 5. Szpital wskazuje, że pod pojęciem obsługi administracyjnej Przyjmującego zamówienie rozumie obsługę w ramach swojej umowy podwykonawczej, ponadto system informatyczny ma być udostępniony w ramach nieodpłatnej licencji, przy czym obsługa informatyczna CZP w tym większość obowiązków spoczywają na udzielającym zamówienie.
Pytanie 4:
Dot. § 9 ust. 4 wzoru umowy
Prosimy o zastąpienie słów ,, Przyjmującemu  Zamówienie” słowami ,,Udzielającemu Zamówienie”
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 
Pytanie 5:
Dot.  Załącznika nr 1 Formularz ofertowy – pkt 1  
Czy Udzielający zamówienia wymaga wpisania liczby punktów zgodnie z limitem obowiązującym w  2022 roku, czy też limitem zaoferowanym przez NFZ na pierwsze półrocze 2023 roku?
[bookmark: _Hlk122341626]Odpowiedź : Szpital wymaga wpisania przy uwzględnieniu limitu zaoferowanego przez NFZ na pierwsze półrocze 2023 roku, natomiast co do pozostałego półrocza zakres współpracy zostanie ustalona na podstawie negocjacji przy uwzględnieniu limitu zaoferowanego przez NFZ na drugie półrocze 2023 roku. Patrz zmiana załącznika 1a w tym zakresie. 
Pytanie 6:
[bookmark: _Hlk122086126]Dot. Załącznika nr 1a – Formularz ofertowy
Na jaki okres należy podać liczbę punktów w kolumnie nr 10. Opis tabeli odwołuje się do 2 różnych okresów 01.10.2022 -31.12.2022 oraz I-XII.
Przyjmujący zamówienie otrzymał ofertę punktową z NFZ na okres styczeń - czerwiec 2023 roku. Czy w związku z tym w w/w formularzu ofertowym należy wypełnić w kolumnie 10 i 12 jedynie okres od stycznia do czerwca? 
Odpowiedź : Patrz modyfikacja załącznika 1a.
Pytanie 7:
Dot. §  8 ust. 5 wzoru umowy
[bookmark: _Hlk122341517]Prosimy o zastąpienie zdania ,,Jeśli weryfikacja wskazuje na błędy, Przyjmujący Zamówienie zwróci fakturę bez jej realizacji.” w następujący sposób: ,,Jeśli weryfikacja wskazuje na błędy, Udzielający  Zamówienie wezwie Przyjmującego zamówienie do przedłożenia dokumentów korygujących w zakresie wykazanych błędów. Jednocześnie Udzielający  Zamówienie wezwie Przyjmującego Zamówienie do zweryfikowania wykrytych błędów w terminie 14 dni ”
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 
Pytanie 8:
Dot. Załącznika nr 1a – Formularz ofertowy- kolumna 5
Czy Udzielający zamówienia wymaga wpisania liczby punktów zgodnie z limitem obowiązującym w 2022 roku, czy też limitem zaoferowanym przez NFZ na pierwsze półrocze 2023 roku?
Kolumna 7 w Załączniku ma być wynikiem iloczynu kolumny 5 i 6, zatem będzie zawierała miesięczną wartość w PLN, a nie jak wskazano w tytule kolumny wartość roczną. Czy Przyjmujący zamówienie dobrze interpretuje treść Załącznika?
Odpowiedź : Patrz modyfikacja załącznika 1a.
Pytanie 9:
Dot. Załącznika nr 1b  – Formularz ofertowy
Czy dla pacjenta spoza rejonu CZP Kraków- Krowodrza Udzielający zamówienie nie wymaga wykazania limitów punktów wynikających z umowy z NFZ

Odpowiedź : Udzielający zamówienie usunął załącznik nr 1b.  

Pytanie 10:
czy Udzielający zamówienia dokona uproszczenia wymaganych załączników składanych do oferty w ten sposób, że zamiast Załącznika Nr 1a i 1b do Oferty każdy oferent złoży wyłącznie zestawienie zakresów świadczeń opieki zdrowotnej, które zamierza realizować jako podwykonawca wraz z limitem miesięcznym punktów do zrealizowania oraz proponowaną ceną za 1 punkt rozliczeniowy, a także wartością miesięczną wynagrodzenia podwykonawcy za realizację świadczeń opieki zdrowotnej w danym zakresie świadczeń, przy czym zestawienie to nie powinno uwzględniać podziału na świadczenia opieki zdrowotnej udzielane dla pacjentów z terytorium objętego działalnością centrum zdrowia psychicznego i pacjentów spoza tego terytorium?; jednocześnie zestawienie składane przez oferenta powinno zawierać proponowaną wartość wynagrodzenia ryczałtowego za świadczenia udzielane w ramach punktu zgłoszeniowo-konsultacyjnego; rozwiązanie takie byłoby przejrzyste w zakresie oceny ofert zgodnie z kryterium zawartym w SWKO oraz powodowałoby znaczne uproszczenie sprawozdawczości pomiędzy Udzielającym zamówienia a oferentem (podwykonawcą), gdyż realizacja sprawozdawczości w formacie wskazanym w Załączniku nr 1a i 1b jest praktycznie niemożliwa do zrealizowania,
Odpowiedź : Patrz zmiana załącznika 1a – równocześnie udzielający zamówienie informuje iż usuwa załącznik 1b


Pytanie 11:
Jeżeli Udzielający zamówienia nie dokona zmian zgodnych z treścią pytania nr 1 to Szpital ,,……………” kieruje następujące pytania nr 2-4:
Odpowiedź : Patrz zmiana załącznika 1a – równocześnie udzielający zamówienie informuje iż usuwa załącznik 1b

Pytanie 12:
czy Udzielający zamówienia zmieni Załącznik Nr 1a do Oferty, w którym znajdują się nieprawidłowo wskazane kody i zakresy świadczeń, gdyż dotyczą one świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w CZP dla pacjentów spoza obszaru działania CZP (Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2020/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie umów o realizację programu pilotażowego w centrach zdrowia psychicznego z dnia 9 kwietnia 2020r.)? W Załączniku nr 1a do Oferty  należy umieścić kody i zakresy świadczeń wskazane w Załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2020/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie umów o realizację programu pilotażowego w centrach zdrowia psychicznego z dnia 9 kwietnia 2020r.
Odpowiedź : Patrz zmiana załącznika 1a – równocześnie udzielający zamówienie informuje iż usuwa załącznik 1b

Pytanie 13:
czy Udzielający zamówienia zmieni Załącznik Nr 1a do Oferty w ten sposób, że obecny tekst nagłówka kolumn I-L zostanie zastąpiony tekstem: „Umowa podwykonawstwa w ramach CZP w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023r.- PACJENCI z terenu CZP”?
Odpowiedź : Patrz zmiana załącznika 1a – równocześnie udzielający zamówienie informuje iż usuwa załącznik 1b

Pytanie 14:
w jaki sposób należy uzupełnić Załącznik Nr 1a i Nr 1b do Oferty w zakresie kolumn I-L, tzn. czy ilości punktów oraz sumarycznych kwot mają być podane w ujęciu miesięcznym dla: a) poszczególnych zakresów świadczeń wskazanych w kolumnie C, lub b) dla poszczególnych kodów produktów rozliczeniowych czy też zbiorczo dla wszystkich zakresów świadczeń albo kodów produktów rozliczeniowych? Konstrukcja Załącznika Nr 1a i Nr 1b do Oferty jest w ocenie Szpitala Babińskiego nieprecyzyjna,  

Odpowiedź : Patrz zmiana załącznika 1a – równocześnie udzielający zamówienie informuje iż usuwa załącznik 1b

Pytanie 15:
Ponadto Szpital ,,………..” wnosi o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1) czy Udzielający zamówienia pod sformułowaniem SWKO zawartym w rozdziale I pkt 7: „(…) W przypadku nie podpisania przez Udzielającego zamówienia kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia na dany rok kalendarzowy umowa ulegnie rozwiązaniu ze skutkiem natychmiastowym. (…)” 
rozumie, że umowa ulegnie rozwiązaniu w trybie wskazanym we wzorze umowy w §12 ust.1 pkt 1?
Odpowiedź : W tym przypadku umowa zostanie rozwiązana w trybie wskazanym we wzorze umowy § 12 ust.1 pkt. 2
2) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści SWKO w ten sposób, że w rozdziale I pkt 9 i 10 będą stanowić logiczną treść jednego zdania, a kolejne dalsze punkty zostaną przenumerowane odpowiednio?
Odpowiedź : Patrz zmiana SWKO w tym zakresie

3) co Udzielający zamówienia rozumie poprzez zapis SWKO w rozdziale I pkt 13:
„(…) Obszar obejmujący Kraków – Krowodrzę, Kraków – Krowodrza (…)” 
gdyż wydaje się, że to jest ten sam obszar terytorialny?
Odpowiedź : Obszar wskazany w formularzu ofertowym w załączniku nr 1a.

4) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści SWKO w ten sposób, że w rozdziale I w pkt 14 tiret trzeci zostanie połączony w logiczną i spójną całość z pkt 15 i pkt 16, które powinny być częścią wcześniejszego zapisu, tj. pkt 14 tiret 3?
Odpowiedź : Patrz zmiana SWKO w tym zakresie

5) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści SWKO w ten sposób, że w rozdziale I pkt 18 i 19 będą stanowić logiczną treść jednego zdania, a kolejne dalsze punkty zostaną przenumerowane odpowiednio?
Odpowiedź : Patrz zmiana SWKO w tym zakresie

6) co Udzielający zamówienia rozumie poprzez zapis SWKO w rozdziale III:
„Czas dotarcia do Zamawiającego nie jest uważany za czas realizacji przedmiotu zlecenia,”?
Odpowiedź : udzielający zamówienie skreśla ten zapis. 

7) czy Udzielający zamówienia zrezygnuje z wymogu dołączania przez oferenta do oferty zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej albo odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, gdyż rejestry te są powszechnie dostępne pod adresem internetowym: ceidg.gov.pl oraz ekrs.ms.gov.pl, gdzie można dokonać sprawdzenia odpowiednich wpisów, a tym samym wyeliminować z prowadzonego postępowania konkursowego nadmiar obowiązków w zakresie składania dokumentów powszechnie dostępnych?
Odpowiedź : nie

8) czy Udzielający zamówienia zrezygnuje z wymogu dołączania przez oferenta do oferty potwierdzenia zawarcia umowy ubezpieczenia z tytułu zdarzeń medycznych określonych w przepisach o prawach pacjenta u Rzeczniku Praw Pacjenta, gdyż ubezpieczenie to nie jest ubezpieczeniem obowiązkowym w świetle art. 25 ust.1 ustawy o działalności leczniczej?
Odpowiedź : nie

9) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści SWKO w ten sposób, że w rozdziale XIII pkt 9 stanie się częścią punktu 8 poprzez przekształcenie pkt 9 w ostatni tiret pkt 8? Taka zmiana tworzyłaby logiczny i spójny zapis dotyczący praw osób, których dane są przetwarzane.
Odpowiedź : Patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 

10) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści SWKO w ten sposób, że w rozdziale XIII pkt 10 utworzony zostanie tiret trzeci obejmujący zapis:
· [bookmark: _Hlk122355592]prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Udzielającym zamówienie lub wykonanie umowy.
Odpowiedź : Patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 

11) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści SWKO w zakresie formularza Oferty w ten sposób, że uporządkowana zostanie numeracja punktów tego formularza poprzez usunięcie podwójnego punktu nr 2 oraz zastosowanie logicznych podpunktów, a ponadto z oświadczenia zawartego w tym formularzu usunięty zostanie fragment dotyczący umowy ubezpieczenia w zakresie wskazanym w pkt 8 niniejszego pisma (ubezpieczenie od zdarzeń medycznych)?
Odpowiedź : Patrz zmiana SWKO w tym zakresie. 

12) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści SWKO w taki sposób, aby dokument ten uwzględniał konieczność organizacji przez podwykonawcę Punktu Zgłoszeniowo-Koordynacyjnego (PZK)? W aktualnej wersji SWKO świadczenia w PZK zostały jedynie wskazane w treści wzoru umowy (§1 pkt 7, §3 ust.8), ale w treści SWKO nie uwzględniono w żaden sposób kwestii finansowania świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w tym punkcie,
Odpowiedź : patrz zmiana załącznika nr 1a. 

13) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści wzoru umowy w zakresie sprzeczności wynikającej z zapisu §6 ust.1 (nieodpłatne udostępnienie Przyjmującemu zamówienie licencji umożliwiających korzystanie z systemu informatycznego NEXT) oraz zapisu §9 ust.1 (wprowadzenie opłaty m.in. za udostępnienie systemu informatycznego)?
Odpowiedź : patrz zmiany SWKO w zakresie § 9 ust. 1 oraz § 3 ust. 5. Szpital wskazuje, że pod pojęciem obsługi administracyjnej Przyjmującego zamówienie rozumie obsługę w ramach swojej umowy podwykonawczej, ponadto system informatyczny ma być udostępniony w ramach nieodpłatnej licencji, przy czym obsługa informatyczna CZP w tym większość obowiązków spoczywają na udzielającym zamówienie.
14) czy Udzielający zamówienia określi wysokość opłaty wskazanej w §9 ust.1 wzoru umowy? Należy podkreślić, że wartość tej opłaty będzie miała znaczący wpływ na proponowaną przez oferenta cenę oferty,
Odpowiedź : Udzielający zamówienie obniżył wysokość opłaty w tym zakresie, patrz §9 ust.1.

15) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści wzoru umowy w zakresie §12 ust.3 i zamiast obecnego jego brzmienia wprowadzi zapis o następującym brzmieniu: „Z tytułu rozwiązania umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 1 pkt 1) – 3) oraz pkt 6) – 7) niniejszego paragrafu, Udzielającemu zamówienia i Podwykonawcy nie przysługuje prawo do jakiegokolwiek odszkodowania.”?
Odpowiedź : nie

16) Szpital ,,………” wnosi o uzupełnienie wzoru umowy o zapisy dotyczące waloryzacji wynagrodzenia należnego Przyjmującemu zamówienie (zmiana wartości ryczałtu i wartości punktu rozliczeniowego) w sytuacji zmiany wynagrodzenia należnego Udzielającemu zamówienia od płatnika, tj. NFZ. Proponuje się wprowadzenie następującego zapisu:
„Wynagrodzenie, o którym mowa w ….., ulega waloryzacji proporcjonalnie do wzrostu ryczałtu na populację, o którym mowa w §20 rozporządzenia pilotażowego. Waloryzacja taka zostanie dokonana po raz pierwszy ………2023r., a następnie  każdorazowo,  gdy  nastąpi wzrost, o którym mowa w zdaniu pierwszym.” 
Odpowiedź : nie na proponowany zapis.

17) Szpital ,,…………” wnosi o uzupełnienie wzoru umowy o zapisy - dotyczące rozliczania udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej - o następującym brzmieniu:
„Wysokość wynagrodzenia za bieżący miesiąc kalendarzowy, określona w fakturze wystawionej przez Podwykonawcę, może być większa niż maksymalne miesięczne wynagrodzenie Podwykonawcy, o którym mowa w ……, w przypadku, gdy łączna kwota wynagrodzenia za bieżący i poprzednie miesiące kalendarzowe nie jest wyższa od sumy iloczynów liczb  punktów rozliczeniowych i cen jednostkowych punktów rozliczeniowych, określonych w Planie rzeczowo-finansowym, dla bieżącego i poprzednich miesięcy kalendarzowych, dla danego zakresu świadczeń opieki zdrowotnej, w tym samym okresie rozliczeniowym.”
Odpowiedź : nie na proponowany zapis.

18) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy w taki sposób, aby formularz ten zawierał ostateczną cenę oferty? Biorąc pod uwagę, że SWKO zawiera zapisy dotyczące kryteriów oceny przy wyborze oferty (Rozdział X), gdzie jedynym kryterium w przedmiotowym konkursie jest cena, wydaje się, że SWKO zawiera błędy formalne uniemożliwiające w sposób prawidłowy dokonanie oceny ofert,
Odpowiedź : patrz zmiana SWKO w zakresie kryteriów oceny ofert.

19) czy Udzielający zamówienia dokona zmiany treści wzoru umowy w zakresie §3 ust.1 pkt 3 poprzez wskazanie tam świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w „oddziale dziennym psychiatrycznym ogólnym” a nie w „oddziale dziennym psychiatrycznym rehabilitacyjnym”? Zmiana ta byłaby zgodna z treścią Zarządzenia Nr 55/2020/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie umów o realizację programu pilotażowego w centrach zdrowia psychicznego z dnia 9 kwietnia 2020r. w zakresie świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w centrach zdrowia psychicznego.
Odpowiedź : patrz zmiana załącznika nr 1a. 


Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowane SWKO II (w tym załącznik nr 1a).

Równocześnie udzielający zamówienie przypomina, że zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 28.12.2022 roku (składanie ofert do 11:00, otwarcie ofert o 11:30)






Z poważaniem,



































Wykonano w 1 egz.
Tomasz Cisło
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